

BAZAR STRICTLY LONDON APS

Nørregade 48
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

10. regnskabsår

CVR. nr. 32 28 40 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. august 2020

Charlotte Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BAZAR STRICTLY LONDON APS
Nørregade 48
6600 Vejen

Telefon: 22 47 35 93

CVR-nr.: 32 28 40 86
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Charlotte Thomsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Søndergade 5
6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde består af detailhandel hovedsagelig indenfor området dame- og pigetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.642, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 592.843 og en egenkapital på kr. 175.519.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	532.992	711.925
1 Personalemkostninger	-443.150	-512.215
2 Afskrivninger	-85.757	-109.868
Driftsresultat	4.085	89.842
Finansielle indtægter	0	1.571
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.817	-781
Finansielle omkostninger	-4.799	-3.152
Ordinært resultat før skat	-2.531	87.480
3 Skat af årets resultat	-5.111	-28.800
ÅRETS RESULTAT	-7.642	58.680
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overført resultat	-7.642	8.680
DISPONERET I ALT	-7.642	58.680

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.100	86.400
Materielle anlægsaktiver i alt	62.100	86.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	62.100	86.400
Varelager	120.960	274.315
Varebeholdninger i alt	120.960	274.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.951	0
Andre tilgodehavender	31.493	26.429
Udskudt skatteaktiv	2.132	2.051
Tilgodehavender i alt	189.576	28.480
Likvide beholdninger	220.207	265.506
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	530.743	568.301
AKTIVER I ALT	592.843	654.701

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.519	58.161
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	50.000
5 EGENKAPITAL I ALT	175.519	233.161
Kreditinstitutter	6.155	40.464
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.155	40.464
Kreditinstitutter	51.980	51.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.584	4.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.718	213.255
Selskabsskat	5.192	28.451
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.623	13.179
Anden gæld	85.072	69.973
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	411.169	381.076
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	417.324	421.540
PASSIVER I ALT	592.843	654.701

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	417.924	476.555
Andre omkostninger til social sikring	15.582	16.186
Andre personalemkostninger	9.644	19.474
Personalemkostninger i alt	443.150	512.215
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,0
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	0	2.500
Driftsmateriel	24.300	24.300
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	61.457	83.068
Afskrivninger i alt	85.757	109.868
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.192	27.676
Årets ændring i udskudt skat	-81	1.124
Skat af årets resultat i alt	5.111	28.800

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	150.000	150.000
Kostpris pr. 31.12.2019	150.000	150.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	63.600	36.800
Afskrivninger i 2019	24.300	26.800
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	87.900	63.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	62.100	86.400
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		50.000
Betalt udbytte		-50.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		58.161
Årets resultat		-7.642
Saldo ultimo		50.519
Egenkapital ultimo		175.519

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	40.155	73.464
Heraf kortfristet del	-34.000	-33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.155	40.464

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Charlotte Thomsen Invest ApS, Nørregade 48, 6600 Vejen

8 Sikkerheder og pantsætninger

Nom. Kr. 94.000 ejendomsforhold i varevogn til sikkerhed for lån ved kreditinstitut.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 102.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
